
Prefeitura Municipal de Floriano Peixoto
01.612.289/0001-62

RUA ANTONIO DALL'ALBA - 99.910-000 - Floriano Peixoto/RS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO

O Prefeito Municipal no uso de suas atribuições que lhe são conferidas 
pela  legislação  em  vigor,  especialmente  a  Lei  8666/93  e  suas  alterações 
posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão permanente de 
licitações do Município, resolve:

01 – Homologar e adjudicar a presente licitação nestes termos:

a) Modalidade: Dispensa

b) Número: 10/2018

c) Objetivo: CESSÃO ONEROSA DOS SERVIÇOS RELACIONADOS À FOLHA DE PAGAMENTO 
POR MEIO DE OUTORGA ONEROSA DE DIREITO DE EXCLUSIVIDADE

d) Contratantes e Itens:
BANCO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL S.A.
Itens Vencedores: 1
Valor de repasse ao município: R$ 98.000,00

Gabinete do Prefeito Municipal, em 24 de de abril de 2018. 

______________________________________________
Prefeito Municipal
Orlei Giaretta 


